

Dodavatel: LITA SPORT s.r.o.
Kodymova 2526/4
158 00 Praha 5



Částka: 71 316,00 Kč
Variabilní symbol: 120170526
Konstantní symbol: 0308
Objednávka: [REDACTED]
Doklad objednávky:

Odběratel: Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho,
Praha 8, Za Invalidovnou 3
Za invalidovnou 579/3
18600 Praha 8

IČ: 29015189 **DIČ:** CZ29015189
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]
Web: [REDACTED]
[REDACTED] u [REDACTED]

Banka: [REDACTED]
Účet: [REDACTED]
[REDACTED]
SWIFT: [REDACTED]

IČ: [REDACTED] **DIČ:**

Příjemce:

Datum vystavení: 21.12.2017
Datum splatnosti: 04.01.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.12.2017
Způsob úhrady: převodním příkazem

Fakturujeme Vám za:

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez daně	Daň	Celkem s DPH	DPH
TĚLOCVIČNA I.							
Kladina sloupová - vodící kolečko k lanku u klády	100,00		1,000 mat	100,00	21,00	121,00	21%
Švédská lavička 3600mm - noha k švédské lavičce	800,00		1,000 mat	800,00	168,00	968,00	21%
Branka na florbal 1150x1600mm - oprava	200,00		2,000 mat	400,00	84,00	484,00	21%
Závěsná deska s košem - STREET	2 350,00		1,000 mat	2 350,00	493,50	2 843,50	21%
VENKOVNÍ HŘIŠTĚ							
Pískoviště s krytem - dosedací prkno impregnované	300,00		1,000 mat	300,00	63,00	363,00	21%
Oprava TV nářadí v tělocvičně a venkovním hřišti	4 550,00		1,000 opr	4 550,00	955,50	5 505,50	21%
OSTATNÍ							
Badminton přenosný s kolečkama 43mm	7 900,00		1,000 pár	7 900,00	1 659,00	9 559,00	21%
Síť na badminton 1,20mm černá	952,00		1,000 ks	952,00	199,92	1 151,92	21%
Hrazda k ribstolu těl. a FITNESS 1000mm	1 075,00		1,000 ks	1 075,00	225,75	1 300,75	21%
Gymnastický běhoun 2000mm	1 156,00		12,000 m	13 872,00	2 913,12	16 785,12	21%
Doskočiště interiérové 2000x1700x400mm	8 200,00		2,000 ks	16 400,00	3 444,00	19 844,00	21%
Krycí deka s molitanem 2000x3400x400x50mm	6 570,00		1,000 ks	6 570,00	1 379,70	7 949,70	21%
Síť na florbal 1150x1600mm (oko 045) - černá	490,00		3,000 ks	1 470,00	308,70	1 778,70	21%
Kompresor na míče	2 200,00		1,000 ks	2 200,00	462,00	2 662,00	21%
Zaokrouhlení	-0,19		1,000	-0,19	0,00	-0,19	---

Celková hmotnost položek: 135,100kg

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	58 939,00	12 377,19	71 316,19
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	58 939,00	12 377,19	71 316,19

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

71 316,00 Kč

vystavil: Razítko a podpis 